
АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 14.07.2025 г.                                                                                             № 13 
                                                                            с.  Гилёво 

 

Об  отмене постановления 

 

 Руководствуясь Уставом муниципального образования сельское 

поселение Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского края, 

постановляю: 

 

 1.Постановление от 11.07.2019 года № 12 «Об утверждении реестра 

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, 

расположенных на территории муниципального образования Гилёвский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края» отменить. 

 2.Данное постановление разместить на официальном сайте 

администрации Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского края. 

 3.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                    П.Г.Василенко 

 

  

 


